
Privatiems 
juridiniams 
asmenims

MVĮ arba 
didelėms 
įmonėms, 
valstybės 

valdomoms 
bendrovėms, 
savivaldybės 
valdomoms 

bendrovėms ir kt.

Viešiesiems 
juridiniams 
asmenims

Valstybės ir 
savivaldybės įmonėms, 
viešosioms įstaigoms ir 
viešiesiems juridiniams 

asmenims, 
atitinkantiems pelno 

nesiekiantiems 
asmenims nustatytus 

kriterijus

Įmonių grupės 
įmonei

Statančiai ir (ar) įsigyjančiai 
saulės, vėjo ar hibridines 
elektrines,  skirtas visos 

įmonių grupės ar jos dalies 
reikmėms, arba planuojančiai 

įrengti ir prijungti energijos 
kaupimo įrenginius prie 
esamos elektrinės tame 
pačiame prijungimo prie 

elektros tinklų taške. 

Vystytojams 
Statantiems parkus 

gaminantiems 
vartotojams

Juridiniams 
asmenims 
Įsirengiantiems 

energijos kaupiklį 
prie jau turimos ar 

planuojamos 
saulės, vėjo ar 

hibridinės 
elektrinės. 

AEI PASKOLOS JURIDINIAMS ASMENIMS

DAUGIAU INFORMACIJOS:  el.p. uzklausos@ilte.lt arba tel. +370 5 210 7510

Užpildykite paraišką ILTE paraiškų sistemoje ir pasirašykite sutartį iki 2026-06-30

MAKSIMALI PASKOLOS SUMA - 100 mln. Eur
Viešajam juridiniam asmeniui gali būti suteiktas iki 100 % �nansavimas nuo tinkamų išlaidų sumos. PVM gali būti �nansuojamas, 

jeigu pagal viešajam juridiniam asmeniui taikomus teisės aktus jo negalima įtraukti į PVM atskaitą.
Privačiam juridiniam asmeniui gali būti suteiktas iki 80 % �nansavimas 

nuo tinkamų išlaidų sumos be PVM.
Tinkamomis �nansuoti pripažįstamos tik tos išlaidos, kurios yra patirtos 

ne anksčiau kaip po paraiškos pateikimo ILTE dienos.

Paskoloms taikomas reikšmingos žalos nedarymo principas, kuriuo siekiama, kad investicijos nedarytų reikšmingo neigiamo poveikio gamtai. 
Rekomenduojame su keliamais reikalavimais susipažinti ir iš anksto ir įsivertinti, kokių veiksmų reikės imtis siekiant juos atitikti.

MAKSIMALI PASKOLOS
TRUKMĖ - 20 metų

Palūkanos: 1 % palūkanų marža + 6 mėn. EURIBOR
arba kintama palūkanų norma 

NUOSAVOS SAULĖS AR VĖJO ELEKTRINĖS PRIVALUMAI

FINANSAVIMAS SKIRTAS:

Saulės ir (ar) vėjo elektrinių įrengimui 
ant pastatų ar jų konstrukcinių dalių 

arba statymui ant žemės

Saulės ir (ar) vėjo 
elektrinių įsigijimui iš 

parko

Energijos kaupimo įrenginių įsigijimo ir įsirengimo 
išlaidoms, kai šie įrenginiai prijungiami prie esamos 

saulės ar vėjo elektrinės ir veikia tame pačiame 
elektros tinklų prijungimo taške

METINĖ PALŪKANŲ NORMA
NEGALI VIRŠYTI 3 %.

Mažesnės 
energijos 
sąnaudos

Mažinama 
tarša

Mažesnis pažeidžiamumas dėl 
energijos kainų svyravimų ar 

tiekimo sutrikimų

Didinamas įmonės 
konkurencingumas ir 

patrauklumas

GAMINANTIEMS VARTOTOJAMS ARBA SIEKIANTIEMS JAIS TAPTI IR 
JURIDINIAMS ASMENIMS, ĮSIRENGIANTIEMS ENERGIJOS KAUPIKLĮ 

https://ilte.lt/paslaugos/25/paskolos-pokytis-201#c1467

